1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2017                                                    г. Вышний Волочёк                                             №  896-р

	0
О внесении изменений в распоряжение администрации Вышневолоцкого района от 06.04.2016 № 224-р «О комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Положением о комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, утвержденного постановлением администрации Вышневолоцкого района от 31.03.2016 № 94, и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Вышневолоцкого района от 06.04.2016 № 224-р «О комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области» (с изменениями от 13.12.2016 № 735-р) следующие изменения:
1.1. приложение к распоряжению изложить в следующей редакции:

«Приложение
к распоряжению администрации
Вышневолоцкого района
от 06.04.2016 № 224-р

Состав
комиссии по противодействию коррупции
муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области

Рощина Наталья Петровна – Глава Вышневолоцкого района, председатель комиссии

Спиридонова Вера Анатольевна – заместитель главы администрации Вышневолоцкого района, заместитель председателя комиссии

Голубева Екатерина Владимировна – главный специалист юридического отдела администрации Вышневолоцкого района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Виноградова Ольга Александровна – руководитель Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района

	Петрова Надежда Геннадьевна – руководитель отдела экономики и инвестиций администрации Вышневолоцкого района

Воронцова Наталья Викторовна - заместитель руководителя Управления делами администрации Вышневолоцкого района - руководителя отдела организационной работы и муниципальной службы Управления делами администрации Вышневолоцкого района

Глазов Олег Николаевич – председатель Собрания депутатов Вышневолоцкого района (по согласованию)

Строгонова Любовь Степановна – председатель Контрольно-счетной палаты Вышневолоцкого района (по согласованию)

Калинина Марина Евгеньевна – председатель Территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района (по согласованию)

Корниевский Евгений Аркадьевич – член Совета общественности при администрации Вышневолоцкого района (по согласованию)

Носов Павел Александрович – оперуполномоченный отдела в Удомельском районе УФСБ России по Тверской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Сабуров Юрий Викторович – начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Вышневолоцкий» (по согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района		                         		Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]